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До ко га- бра ќа- ми ли- Ма ке- дон- - ци до ко га- ќе не

ти ра- ни- ма чат- со нив ни- џе ла- ти- ем ти ја-

12

стра да- ни- ја- во на ша- та- ми ла- зем ја-
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До кога браќа мили Македонци







  
   




   

  

    
 


 

          




 
 







   




    


 




    



 
 
 
 
 
 
 
Do koga bra}a mili Makedonci, do koga }e ne tirani ma~at 
so nivni xelati em tija stradanija vo na{ata mila zemja 
 

Ajde nije da se sobereme od na{ite sela i gradovi 
             em da gi tije site sotreme na{ite neprijateli             

 
Oti vije firan  se storivte predi petstotini godini 
narod  nakani ~esna sloboda so vas  nije zedovme 
 

Kade se na{ite u~iteli kade se na{te stari knigi 
            se ni zedovte vo ogan izgorevte a za nas vie ne pomislivte. 
 
 




